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GRADUATORIA DELLA PROVA DI AMMISSIONE AL DOTTORATO DI RICERCA IN  

“BIOTECNOLOGIE MEDICHE”  

XXXIX CICLO a.a. 2023/2024 

 

1. El Zarif Mona    92/100   VINCITORE   

2. Di Berardino Sara   84/100   VINCITORE   

3. Baccari Giada    81/100   VINCITORE   

4. Berardini Eleonora   80/100   VINCITORE  

5. D'Amore Sabrina    79,5/100  VINCITORE  

6. Di Sebastiano Alice   77/100  VINCITORE  

7. Amadio Francesco   76,5/100  VINCITORE  

8. Primomo Alice    76/100   VINCITORE  

9. Nerone Miriam    75/100   VINCITORE  

10. Marchioli Giulia    75/100   VINCITORE  

11. Bhabal Manasi    71/100   VINCITORE  

12. Belfiglio Valentina   70,5/100  IDONEO  

13. Giansante Roberta   70,5/100  IDONEO  

14. Di Paolo Simone    70/100   IDONEO  

15. Arata Allegra    70/100   IDONEO  

16. Milazzo Lorenza    69/100   IDONEO  

17. Giuliani Valeria    68,5/100  VINCITORE  

18. Siddiqui Madiha    68/100   IDONEO  

19. Perrucci Miryam    67/100   IDONEO  

20. Sborgia Beatrice    66/100   IDONEO  

21. Starinieri Benedetta   65,5/100  IDONEO   

22. Khan Sadia    65,5/100  IDONEO  

23. Zafar Sania    65/100  IDONEO  

24. Valloreo Rosita Delfina   65/100   IDONEO  

25. Di Re Lucia    63/100   IDONEO  

26. Iarussi Francesca    63/100   IDONEO  

27. Shaukat Sumbal    63/100   IDONEO  

28. Arshad Maryam    62/100   IDONEO  

29. Brogna Carlo    61/100   IDONEO  

30. Ismail Fazeela    60,5/100  IDONEO  

31. Calabrese Linda    60/100  IDONEO  

32. Esposito Jessica Elisabetta  60/100   IDONEO 

33. Rashid Ameen-Ur   60/100   IDONEO  

34. Zafar Mohsin    59,5/100  NON IDONEO  

35. Tahir Huzaifa    58/100   NON IDONEO  

36. Javaria Shaheen Javaria Shaheen  58/100   NON IDONEO  

37. Sajid Namra    57,5/100  NON IDONEO  

38. Wahab Abdul    56,5/100  NON IDONEO  

39. Sharif Muhammad Shakeeb  56/100   NON IDONEO  
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40. Mansha Saira    55/100   NON IDONEO  

41. Shadman Zahra    54/100   NON IDONEO  

42. Javed Ayman    53/100   NON IDONEO  

43. Maqsood Hira    53/100   NON IDONEO  

44. Shehzad Muhammad   53/100   NON IDONEO  

45. Maqsood Rabab    53/100   NON IDONEO  

46. Munir Aqsa    51/100   NON IDONEO  

47. Hussain Syed Saddam   50/100   NON IDONEO  

48. Mancini Nastasia    50/100   NON IDONEO  

49. Aslam Hafiz Muhammad   49/100   NON IDONEO  

50. Kanwal Rimsha    48/100   NON IDONEO  

51. Gull Maryam    48/100   NON IDONEO  

52. Shahraki Farzaneh   47/100   NON IDONEO  

53. Amina Bibi    46/100   NON IDONEO  

54. Rehman Ghani Ur   46/100   NON IDONEO  

55. Shoaib Muhammad   45/100   NON IDONEO  

56. Azhar Iqra    45/100   NON IDONEO  

57. Abdollahdokht Danial   44/100   NON IDONEO  

58. Ullah Saeed    44/100   NON IDONEO  

59. Khan Aamir    43/100   NON IDONEO  

60. Shaar Maimouna    42,5/100  NON IDONEO  

61. Altaf Hamza    41/100   NON IDONEO  

62. Waris Shoaib    40/100   NON IDONEO  

63. Ali Qaisar    40/100   NON IDONEO  

64. Mushtaq Amir    38/100   NON IDONEO  

65. Raza Muhammad Hassan   37,5/100  NON IDONEO  

66. Zafar Adil    37/100   NON IDONEO  

67. Irshad Ahmad Muhammad Rashid  34/100   NON IDONEO  

68. Abubakar Muhammad   33,5/100  NON IDONEO  

69. Haider Arslan    33/100   NON IDONEO  

70. Haider Rida    33/100   NON IDONEO  

71. Ahmad Sajjad    31,5/100  NON IDONEO  

72. Kanwal Rukhsana   31/100   NON IDONEO  

73. Saleem Zameel    30,5/100  NON IDONEO  

74. Riaz Fakhra    30,5/100  NON IDONEO  

75. Shoukat Abu Bakar   30/100   NON IDONEO  

76. Shah Sameera    29,5/100  NON IDONEO  

77. Jabeen Rizwana    28,5/100  NON IDONEO  

78. Saeed Amna    28/100   NON IDONEO  

79. Haider Taskeen    27,5/100  NON IDONEO  

80. Aslam Husna    27/100   NON IDONEO  

81. Bashir Rehmana    26/100   NON IDONEO  

82. Elrady Mohajir    26/100   NON IDONEO  

83. Jamil Zainab    25,5/100  NON IDONEO  

84. Jawed Bilal    25,5/100  NON IDONEO  

85. Fatima Ghulam Fatima   23/100   NON IDONEO  
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86. Basharat Kanta    22/100   NON IDONEO  

87. Ayaz Hasan    22/100   NON IDONEO  

88. Hussain Rashid    22/100   NON IDONEO  

89. Hubab Muhammad   22/100   NON IDONEO  

90. Salim Sarmad    21/100   NON IDONEO  

91. Naeem Muhammad   20/100   NON IDONEO  

92. Redaina Redaina    20/100   NON IDONEO  

93. Bajwa Qandeel    19/100   NON IDONEO  

94. Ullah Fahad    18,5/100  NON IDONEO  

95. Haq Ijaz Ul    18/100   NON IDONEO  

96. Younas Itezaz    18/100   NON IDONEO  

97. Ullah Rahim    18/100   NON IDONEO  

98. Mehmood Tayyaba   17/100   NON IDONEO  

99. Ullah Inam    17/100   NON IDONEO  

100. Bin Aqeel Muslim Bin Aqeel  16/100  NON IDONEO  

101. Mukhtar Mavera    16/100   NON IDONEO  

102. Talpur Saira    11/100   NON IDONEO  

 

Graduatoria per n. 1 posto a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 area tematica “generica”, 

con tema vincolato dal titolo “Biocompatibilità di biomateriali avanzati e nanomedicina ibrida in modelli di 

tessuto umano 2D/3D” 

 

1. D'amore Sabrina     79,5/100  VINCITORE 

2. Arata Allegra     70/100  NON IDONEO 

3. Perrucci Miryam     67/100   IDONEO 

4. Khan Sadia     65,5/100  IDONEO 

5. Starinieri Benedetta    65,5/100  NON IDONEO 

6. Iarussi Francesca     63/100  IDONEO 

7. Shaukat Sumbal     63/100  NON IDONEO 

8. Javaria Shaheen Javaria Shaheen   58/100  NON IDONEO 

9. Mansha Saira     55/100  NON IDONEO 

10. Maqsood Hira     53/100  NON IDONEO 

11. Hussain Syed Saddam    50/100  NON IDONEO 

12. Mancini Nastasia      50/100  NON IDONEO 

13. Gull Maryam     48/100  NON IDONEO 

14. Amina Bibi     46/100  NON IDONEO 

15. Ullah Saeed     44/100  NON IDONEO 

16. Ali Qaisar     40/100  NON IDONEO 

17. Haider Arslan     33/100  NON IDONEO 

18. Ahmad Sajjad     31,5/100  NON IDONEO 

19. Jabeen Rizwana     28,5/100  NON IDONEO 

20. Bashir Rehmana     26/100   NON IDONEO 

21. Mehmood Tayyaba    17/100   NON IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 posto a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 area tematica “generica”, 

con tema vincolato dal titolo “Sviluppo di modelli biotecnologici in oftalmologia” 
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1. El Zarif Mona    92/100  VINCITORE 

2. Giansante Roberta   70,5/100   IDONEO 

3. Calabrese Linda    60/100   IDONEO  

4. Shehzad Muhammad   53/100   NON IDONEO 

5. Azhar Iqra    45/100   NON IDONEO 

6. Shoaib Muhammad   45/100   NON IDONEO 

7. Khan Aamir    43/100   NON IDONEO 

8. Ali Qaisar    40/100   NON IDONEO 

9. Waris Shoaib    40/100   NON IDONEO 

10. Saleem Zameel    30,5/100  NON IDONEO 

11. Jabeen Rizwana    28,5/100  NON IDONEO 

12. Haider Taskeen    27,5/100  NON IDONEO 

13. Aslam Husna    27/100   NON IDONEO 

14. Jamil Zainab    25,5/100  NON IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 posto a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 area tematica “Pubblica 

Amministrazione”, con tema vincolato dal titolo “Implementazione ed utilizzo di tecnologie informatiche di 

gestione e archiviazione dati in farmacia ospedaliera a favore del paziente in terapia cronica al fine di 

ottimizzare le risorse del Sistema Sanitario” 

 

1. Berardini Eleonora   80/100  VINCITORE 

2. Primomo Alice    76/100  IDONEO 

3. Starinieri Benedetta   65,5/100  IDONEO 

4. Ismail Fazeela    60,5/100  NON IDONEO 

5. Jawed Bilal    25,5/100  NON IDONEO 

6. Ullah Fahad    18,5/100  NON IDONEO 

7. Younas Itezaz    18/100   NON IDONEO 

8. Ullah Inam    17/100   NON IDONEO 

9. Bin Aqeel Muslim Bin Aqeel  16/100   NON IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 posto a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 area tematica “Pubblica 

Amministrazione”, con tema vincolato dal titolo “Monitoraggio e archiviazione su piattaforma informatica degli 

indici di farmacoutilizzazione come strumento di governance del Sistema Sanitario” 

 

1. Berardini Eleonora   80/100  VINCITORE 

2. Primomo Alice    76/100  IDONEO 

3. Starinieri Benedetta   65,5/100  IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 posto a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 area tematica “Pubblica 

Amministrazione”, con tema vincolato dal titolo “Validazione di una piattaforma per la refertazione e gestione dei 

dati metabolici ottenuti nei programmi di screening neonatale esteso” 

 

1. Nerone Miriam    75/100  VINCITORE 

2. Hussain Syed Saddam   50/100   NON IDONEO 

3. Khan Aamir    43/100   NON IDONEO 
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Graduatoria per n. 1 borsa cofinanziata da Tecnoss Dental s.r.l.  e dal DM 117/2023 sul tema “Sviluppo di 

biomateriali innovativi per la rigenerazione tissutale in ambito odontoiatrico: trasferimento tecnologico tra 

ricerca ed imprese” 

 

1. Marchioli Giulia    75/100   VINCITORE 

2. Siddiqui Madiha    68/100   IDONEO 

3. Brogna Carlo    61/100   IDONEO 

4. Tahir Huzaifa    58/100   NON IDONEO 

5. Rehman Ghani Ur   46/100   NON IDONEO 

6. Ullah Saeed    44/100   NON IDONEO 

7. Mushtaq Amir    38/100   NON IDONEO 

8. Raza Muhammad Hassan   37,5/100  NON IDONEO 

9. Zafar Adil    37/100   NON IDONEO 

10. Irshad Ahmad Muhammad Rashid  34/100   NON IDONEO 

11. Abubakar Muhammad   33,5/100  NON IDONEO 

12. Haider Arslan    33/100   NON IDONEO 

13. Haider Rida    33/100   NON IDONEO 

14. Ahmad Sajjad    31,5/100  NON IDONEO 

15. Kanwal Rukhsana   31/100   NON IDONEO 

16. Riaz Fakhra    30,5/100  NON IDONEO 

17. Shah Sameera    29,5/100  NON IDONEO 

18. Saeed Amna    28/100   NON IDONEO 

19. Aslam Husna    27/100   NON IDONEO 

20. Elrady Mohajir    26/100   NON IDONEO 

21. Fatima Ghulam Fatima   23/100   NON IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 borsa cofinanziata da Haupt Pharma Latina S.r.l.  e dal DM 117/2023 sul tema “Ottimizzazione 

dei processi per la produzione di farmaci penicillinici iniettabili a base oleosa: caratterizzazione chimico-fisica 

delle impurezze e studio dei parametri “Critical to quality” mediante analisi statistica dei dati” 

 

1. Baccari Giada    81/100   VINCITORE 

2. Amadio Francesco   76,5/100  IDONEO 

3. Milazzo Lorenza    69/100   IDONEO 

4. Shaar Maimouna    42,5/100  NON IDONEO 

5. Zafar Adil    37/100   NON IDONEO 

6. Irshad Ahmad Muhammad Rashid  34/100   NON IDONEO 

7. Basharat Kanta    22/100   NON IDONEO 

8. Bajwa Qandeel    19/100   NON IDONEO 

9. Ullah Rahim    18/100   NON IDONEO 

10. Talpur Saira    11/100   NON IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 borsa cofinanziata da Haupt Pharma Latina S.r.l.  e dal DM 117/2023 sul tema “Studio dei 

parametri chimico-fisici degli API usati nei prodotti farmaceutici beta-lattamici: determinazione dei fattori 

tecnologici e qualitativi per la comparazione tra processi produttivi alternativi” 

 

1. Baccari Giada    81/100   VINCITORE 

2. Belfiglio Valentina   70,5/100  IDONEO 
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3. Sborgia Beatrice    66/100   IDONEO 

4. Shaar Maimouna    42,5/100  NON IDONEO 

5. Salim Sarmad    21/100   NON IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 borsa cofinanziata da Haupt Pharma Latina S.r.l.  e dal DM 117/2023 sul tema: “Sviluppo delle 

metodiche e dei sistemi di monitoraggio microbiologico per il miglioramento delle pratiche e dei processi asettici 

applicati all’industria farmaceutica” 

 

1. Amadio Francesco   76,5/100  VINCITORE 

2. Belfiglio Valentina   70,5/100  IDONEO 

3. Milazzo Lorenza    69/100   IDONEO 

4. Sborgia Beatrice    66/100   IDONEO 

5. Arshad Maryam    62/100   IDONEO 

6. Tahir Huzaifa    58/100   NON IDONEO 

7. Sajid Namra    57,5/100  NON IDONEO 

8. Rehman Ghani Ur   46/100   NON IDONEO 

9. Shoukat Abu Bakar   30/100   NON IDONEO 

10. Jawed Bilal    25,5/100  NON IDONEO 

11. Fatima Ghulam Fatima   23/100   NON IDONEO  

12. Ayaz Hasan    22/100   NON IDONEO 

13. Basharat Kanta    22/100   NON IDONEO 

14. Hubab Muhammad   22/100   NON IDONEO 

15. Hussain Rashid    22/100   NON IDONEO 

16. Naeem Muhammad   20/100   NON IDONEO 

17. Redaina Redaina    20/100   NON IDONEO 

18. Haq Ijaz Ul    18/100   NON IDONEO 

19. Ullah Rahim    18/100   NON IDONEO 

20. Mehmood Tayyaba   17/100   NON IDONEO 

21. Mukhtar Mavera    16/100   NON IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 borsa cofinanziata da Exo Lab Italia S.r.l. e dal DM 117/2023 sul tema: “Studio sull’uso delle 

vescicole extracellulari di origine vegetale per il trasporto di molecole terapeutiche” 

 

1. Bhabal Manasi    71/100  VINCITORE 

2. Di Paolo Simone    70/100  IDONEO 

3. Khan Sadia    65,5/100  IDONEO 

4. Valloreo Rosita Delfina   65/100   NON IDONEO 

5. Zafar Sania    65/100  IDONEO 

6. Arshad Maryam    62/100  IDONEO 

7. Rashid Ameen-Ur   60/100  IDONEO 

8. Zafar Mohsin    59,5/100  NON IDONEO 

9. Sajid Namra    57,5/100  NON IDONEO 

10. Wahab Abdul    56,5/100  NON IDONEO 

11. Maqsood Rabab    53/100   NON IDONEO 

12. Aslam Hafiz Muhammad   49/100   NON IDONEO 

13. Amina Bibi    46/100   NON IDONEO 
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14. Mushtaq Amir    38/100   NON IDONEO 

15. Saeed Amna    28/100   NON IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 borsa cofinanziata da Libera Biotech S.r.l. e dal DM 117/2023 sul tema: “Formulazione 

innovativa a base di nanovescicole vegetali per prevenzione e cura dell’infezione da HPV e delle lesioni 

condilomatose” 

 

1. Giuliani Valeria    68,5/100  VINCITORE 

2. Zafar Sania    65/100   IDONEO 

3. Shaukat Sumbal    63/100   IDONEO 

4. Javed Ayman    53/100   NON IDONEO 

5. Munir Aqsa    51/100   NON IDONEO 

6. Aslam Hafiz Muhammad   49/100   NON IDONEO 

7. Gull Maryam    48/100   NON IDONEO 

8. Kanwal Rimsha    48/100   NON IDONEO 

9. Naeem Muhammad   20/100   NON IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 posto di dottorato riservato a dipendenti di impresa impegnati in attività di elevata qualificazione 

(dottorato industriale con mantenimento stipendio) presso WATERS Spa   

 

1. Ambrogi Davide     80/100   VINCITORE 

 

Graduatoria per n. 1 posto di dottorato riservato a dipendenti di impresa impegnati in attività di elevata qualificazione 

(dottorato industriale con mantenimento stipendio) presso Bioengineering Biomedicine Company S.r.l. 

 

 NESSUN CANDIDATO 

 

 

 

Chieti, 27/10/2023    


